Kategorie mannlich/méannlich

Platz St.Nr.
1 5
2 15
3 2
4 12

Name

Heinrich
Nicke

Kunze
Schulze

Donath
Bergstaler

Hanel
Randig

Kategorie weiblich/weiblich

Platz St.Nr.
1 17
2 11
3 8

Kategorie mixed

Platz St.Nr.
1 13
2 7
3 9

Name

Schiffner
Schiffner

Randig
Randig

Thomas
Minchow

Name

Schiffner
Wobser

Baier
Klausch

Seemann
Hausmann

Vorname

Franz Volker
Thomas

Lucas
Markus

Emil
Nils

Jeremy
Anton

Vorname

Mara
Nele

Stefanie
Ronja Rosalie

Magdalena
Antje

Vorname

Loreen
Johann

Susann
Sebastian

Anna
Tim

Ergebnisliste 4. Team- Duathlon
12.04.2025 Grenzwiese Jonsdorf

Verein

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

O-See Sports
O-See Sports

PSV Zittau
PSV Zittau

Verein

Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

Verein

Bertsdorfer SV
Bertsdorfer SV

PSV Zittau
Bertsdorfer SV

PSV Zittau
PSV Zittau

Kategorie Kinder bis 10 Jahre (30 min/ nur Laufen)

Platz St.Nr.
1 37
2 36
3 31
4 35
5 34

Name

Gnauk
Vogt

Ludwig
KréBmann

Krumbiegel
Thomas

Minchow
Baier

Slansky
Krause

Vorname

Kalle
Tobias

Hannes
Julian

Johanna
Katharina

Elisabeth
Anna

Charlotte
Kurt

Verein

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
OSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

PSV Zittau
PSV Zittau

Runden Zeit 60 min + Punkte ZGR

21

20

19

17

Runden

17

16

16

Runden

18

18

18

Runden

12

12

11

11

03:22

02:17

00:41

00:36

Zeit 60 min +

02:06

02:02

02:22

Zeit 60 min +

00:15

01:46

03:29

Zeit 30 min +

00:35

02:05

00:56

02:51

00:07

40

37

34

32

Punkte ZGR

40

37

34

Punkte ZGR

40

37

34

Punkte ZGR

40

37

34

32

30



Kategorie Kinder bis 12 Jahre (30 min/ 500m Runde)

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Runden Zeit 30 min +

1 33 Bohmer Yannik O-See Sports 12 01:19
Fahr Leo O-See Sports

2 39 Kunze Jacob PSV Zittau 12 01:47
Slansky Jonathan PSV Zittau

3 32 Prinke Bela Bertsdorfer SV 12 03:02
Schramm Anni Bertsdorfer SV

4 40 Bensch Annika PSV Zittau 12 03:12
Randig Maria Maxima PSV Zittau

5 38 Kolleck Nelli PSV Zittau 11 01:24
GroRe Moritz PSV Zittau

Kategorie Jugend 13 bis 16 Jahre

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Runden Zeit 60 min +
1 6 Prinke Valentin Bertsdorfer SV 18 01:03
Soukup Arthur Bertsdorfer SV
2 3 Kunath Annegret Bertsdorfer SV 16 02:46
Hoffmann Miriam Bertsdorfer SV
3 4 Richter Charlotte PSV Zittau 15 00:07
Graap Julius PSV Zittau
4 14 Wendler Heidi Bertsdorfer SV 14 01:36
Mittag Meika Volkssport
5 1 Krumbiegel Nora Volkssport 11 00:25
Mutscher Maja Volkssport

Kategorie liber 80 Jahre

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Runden Zeit 60 min +
1 16 Robel Karsten PSV Zittau 16 04:41
Slansky Christiane PSV Zittau

Kategorie liber 100 Jahre

Platz St.Nr. Name Vorname Verein Runden Zeit 60 min +
1 10 Hanel Torsten PSV Zittau 17 01:02
Volkel Jorg PSV Zittau

Kategorie liber 120 Jahre (30 min/ 500m Runde)

Punkte ZGR

40

37

34

32

30

Punkte ZGR

40

37

34

32

30

Punkte ZGR

40

Punkte ZGR

40



