Ergebnisliste 4. Team- Duathlon

12.04.2025 Grenzwiese Jonsdorf

Kategorie	männlich	/männlich
-----------	----------	-----------

rtatogorio ii	14111111011/1	iidiiiiioii							
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Zeit	60 min + 1	Punkte ZGR		
1	5	Heinrich Nicke	Franz Volker Thomas	PSV Zittau PSV Zittau	21	03:22	40		
2	15	Kunze Schulze	Lucas Markus	PSV Zittau PSV Zittau	20	02:17	37		
3	2	Donath Bergstäßer	Emil Nils	O-See Sports O-See Sports	19	00:41	34		
4	12	Hänel Randig	Jeremy Anton	PSV Zittau PSV Zittau	17	00:36	32		
Kategorie v	eiblich/w	eiblich							
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Zeit	60 min + 1	Punkte ZGR		
1	17	Schiffner Schiffner	Mara Nele	Bertsdorfer SV Bertsdorfer SV	17	02:06	40		
2	11	Randig Randig	Stefanie Ronja Rosalie	PSV Zittau PSV Zittau	16	02:02	37		
3	8	Thomas Münchow	Magdalena Antje	PSV Zittau PSV Zittau	16	02:22	34		
Kategorie n	nixed								
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Zeit	60 min + F	Punkte ZGR		
1	13	Schiffner Wobser	Loreen Johann	Bertsdorfer SV Bertsdorfer SV	18	00:15	40		
2	7	Baier Klausch	Susann Sebastian	PSV Zittau Bertsdorfer SV	18	01:46	37		
3	9	Seemann Hausmann	Anna Tim	PSV Zittau PSV Zittau	18	03:29	34		
Kategorie Kinder bis 10 Jahre (30 min/ nur Laufen)									
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Zeit	30 min + F	Punkte ZGR		
1	37	Gnauk Vogt	Kalle Tobias	PSV Zittau PSV Zittau	12	00:35	40		
2	36	Ludwig Krößmann	Hannes Julian	PSV Zittau OSV Zittau	12	02:05	37		
3	31	Krumbiegel Thomas	Johanna Katharina	PSV Zittau PSV Zittau	11	00:56	34		
4	35	Münchow Baier	Elisabeth Anna	PSV Zittau PSV Zittau	11	02:51	32		
5	34	Slansky Krause	Charlotte Kurt	PSV Zittau PSV Zittau	9	00:07	30		

Kategorie Kinder bis 12 Jahre (30 min/ 500m Runde)

•		•		,				
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Ze	it 30 min +	Punkte ZGR	
1	33	Böhmer Fahr	Yannik Leo	O-See Sports O-See Sports	12	01:19	40	
2	39	Kunze Slansky	Jacob Jonathan	PSV Zittau PSV Zittau	12	01:47	37	
3	32	Prinke Schramm	Bela Anni	Bertsdorfer SV Bertsdorfer SV	12	03:02	34	
4	40	Bensch Randig	Annika Maria Maxima	PSV Zittau PSV Zittau	12	03:12	32	
5	38	Kolleck Große	Nelli Moritz	PSV Zittau PSV Zittau	11	01:24	30	
Kategorie J	ugend 13	bis 16 Jahre						
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Ze	it 60 min +	Punkte ZGR	
1	6	Prinke Soukup	Valentin Arthur	Bertsdorfer SV Bertsdorfer SV	18	01:03	40	
2	3	Kunath Hoffmann	Annegret Miriam	Bertsdorfer SV Bertsdorfer SV	16	02:46	37	
3	4	Richter Graap	Charlotte Julius	PSV Zittau PSV Zittau	15	00:07	34	
4	14	Wendler Mittag	Heidi Meika	Bertsdorfer SV Volkssport	14	01:36	32	
5	1	Krumbiegel Mutscher	Nora Maja	Volkssport Volkssport	11	00:25	30	
Kategorie über 80 Jahre								
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Ze	it 60 min +	Punkte ZGR	
1	16	Robel Slansky	Karsten Christiane	PSV Zittau PSV Zittau	16	04:41	40	
Kategorie über 100 Jahre								
Platz	St.Nr.	Name	Vorname	Verein	Runden Ze	it 60 min +	Punkte ZGR	
1	10	Hänel Völkel	Torsten Jörg	PSV Zittau PSV Zittau	17	01:02	40	

Kategorie über 120 Jahre (30 min/ 500m Runde)